
ред.бр. индекс име и преззиме оценка забелешка

1 59479

2 61847

3 61920

4 61964

5 62076

6 62116

7 62118

8 62396

9 62487

10 62552

11 62747

12 62794

13 62916

14 62931

15 62932

16 63068

17 63088

18 63098

19 63214

20 63231

21 63253

22 63266

23 63284

24 63298

25 63431

26 63446

27 63506

28 63507

29 63538

30 63539

31 63672

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ

ПРОФ.ДР.ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

22.01.2026 ГОД.  ВО  11,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 5


